
6. schůze jednání představenstva   LEG 
12. – 13. února 2018  6 g)  
 
 

1 

Informace o připomínkových řízeních – leden 2018 (stav ke dni 8. 2. 2018) 

I. Ukončená připomínková řízení 

Návrh zákona, kterým se mění zákon č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší, ve znění pozdějších 
předpisů 

Bez připomínek 

Návrh zákona, kterým se mění některé zákony v souvislosti s přijetím Nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2017/852 ze dne 17. května 2017 o rtuti a o zrušení nařízení (ES) č. 
1102/2008 

Bez připomínek 

Návrh zákona, kterým se mění zákon č. 154/2000 Sb., o šlechtění, plemenitbě a evidenci 
hospodářských zvířat a o změně některých souvisejících zákonů (plemenářský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů 

Bez připomínek 

II. Probíhající připomínková řízení 

Návrh zákona, kterým se mění zákon č. 178/2005 Sb., o zrušení Fondu národního majetku České 
republiky a o působnosti Ministerstva financí při privatizaci majetku České republiky (zákon o 
zrušení Fondu národního majetku), ve znění pozdějších předpisů, a některé další související 
zákony 

Připomínkové řízení probíhá do 23.02.2018 

Návrh zákona, kterým se mění zákon č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících 
s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů 

Připomínkové řízení probíhá do 28.02.2018 

Návrh zákona, kterým se mění zákon č. 166/1993 Sb., o Nejvyšším kontrolním úřadu, ve znění 
pozdějších předpisů, a další související zákony 

Připomínkové řízení probíhá do 02.03.2018 

Návrh zákona, kterým se mění některé zákony v oblasti daní od roku 2019 

Připomínkové řízení probíhá do 02.03.2018 

Návrh zákona, kterým se mění zákon č. 155/1995 Sb., o důchodovém pojištění, ve znění pozdějších 
předpisů 

Připomínkové řízení probíhá do 15.02.2018 

Návrh zákona, kterým se mění zákon č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a 
změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů 

Připomínkové řízení probíhá do 07.03.2018 

 


